
BOUILLON  
DE LÉGUMES  
CLASSIQUE (SAGA) 

poireau, carotte, oignon, navet, céleri, bouquet garni 

Le bouillon de légumes d’automne : Le plus classique des 
bouillons de légumes. Equilibré et doux, ce bouillon à boire et 
à cuisiner s’accommode avec toutes les préparations.  
Très légèrement salé il constitue le bouillon de base par excellence. 
 

8 pièces d’environ 4 grammes Poids net : env. 32 g - Rendement : jusqu’à 4 litres  

 

INFORMATIONS PRODUIT  

Dénomination légale du produit : bouillon de légumes déshydraté  

Ingrédients : légumes et aromates 72% (carotte, oignon, poireau, navet, céleri), 
 bouquet garni (poireau, persil, céleri, thym, laurier), sel de mer, poivre, épices, 
tourteau de tournesol, agar-agar. 
 Dosage : 1 cube de bouillon par demi litre d’eau  

Conseils culinaires : Deux modes d’utilisation : 1 – mettre un cube de bouillon de 
légumes CLASSIC dans l’eau froide ou frémissante. Porter à ébullition et laisser 
frémir 4 à 5 minutes.  Remuer à l’aide d’un fouet.  2 - Râper sur vos préparations . 

 
 Allergène selon la directive européenne (2007/68/CE) : présents dans la recette, 
céleri.  

INFORMATIONS TECHNIQUES  

DDM Garantie Réception Entrepôt : 9 mois  

Mode de conservation du produit déshydraté : Avant ouverture : conserver le bocal 
dans un endroit frais et sec, à température inférieure à 30°C, à l’abri de la lumière et 
de l’humidité. Après ouverture : Bien refermer le bocal et le conserver dans un 
endroit frais (moins de 30°C), sec, à l’abri de l’air, de la lumière et de l’humidité.  

Qualité : HACCP, produit non soumis à l’étiquetage OGM conformément à la 
règlementation en vigueur, produit non ionisé,  

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES  

Les bouillons EPURE subliment vos préparations y apportant de subtiles saveurs 
naturellement. . Il ne contient pas de conservateur, pas d’exhausteur de goût, ni 
d’additif de quelque nature que ce soit. De ce fait notre gamme convient à tous les 
régimes : végétariens, végétaliens, vegan, hyposodé, sans gluten, sans matières 
grasses, sans sucre, sans soja.  


